
QTD. Inscritos

142

1114

1256

QTD. Inscritos

155

57

127

53

392

1648
 

ANALISTA LEGISLATIVO (COORDENADOR DE COMUNICAÇÃO SOCIAL)

PROCURADOR JURÍDICO

TÉCNICO LEGISLATIVO IV (SUPERVISOR DE RECURSOS HUMANOS)

TOTAL DE CANDIDATOS INSCRITOS

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
CONCURSO PÚBLICO Nº01/2014

TOTAL DE CANDIDATOS INSCRITOS

ENSINO MÉDIO COMPLETO

TOTAL 

CARGO

TOTAL 

TÉCNICO LEGISLATIVO I

ANALISTA LEGISLATIVO (COORDENADOR DE ADMINISTRAÇÃO)

AGENTE DE APOIO LEGISLATIVO III (MOTORISTA)

CARGO

ENSINO SUPERIOR COMPLETO

Página 1 de 1


