## **TOTAL DE CANDIDATOS INSCRITOS**

## **ENSINO MÉDIO COMPLETO**

CARGO	QTD. Inscritos
AGENTE DE APOIO LEGISLATIVO III (MOTORISTA)	142
TÉCNICO LEGISLATIVO I	1114
TOTAL	1256

## **ENSINO SUPERIOR COMPLETO**

CARGO	QTD. Inscritos
ANALISTA LEGISLATIVO (COORDENADOR DE ADMINISTRAÇÃO)	155
ANALISTA LEGISLATIVO (COORDENADOR DE COMUNICAÇÃO SOCIAL)	57
PROCURADOR JURÍDICO	127
TÉCNICO LEGISLATIVO IV (SUPERVISOR DE RECURSOS HUMANOS)	53
TOTAL	392

TOTAL DE CANDIDATOS INSCRITOS 1648